
Stránka 1 z 3 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Žádost č. 1 ze dne 3. 4.2020 

Dobrý den, v technické specifikaci zadavatel požaduje konkrétní typ procesoru, který není v 

současné době již dostupný na trhu. Bude zadavatel akceptovat v současné době dostupný 

procesor o minimálně stejné hodnotě benchmark? 

Pro porovnání se nejčastěji používá https://www.cpubenchmark.net/ hodnota procesoru v 

technické specifikaci: 

 

https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i3-

6100T+%40+3.20GHz&id=2639 

 

Informace zadavatele: 

Ano, zadavatel bude akceptovat v současné době dostupný procesor Intel o minimálně stejné 

hodnotě benchmark. 

Žádost č. 2 ze dne 6. 4. 2020 

Dobrý den, je předpokládaná cena dle bodu 2.4 (3.500.000 Kč bez DPH) maximální a nelze ji 

překročit nebo je možné podat nabídku i s vyšší cenou? (s ohledem na dynamický pohyb 

kurzů USD a EUR). 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

„Dodávka pracovních stanic pro statutární město Brno" 

podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle 

ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

https://www.cpubenchmark.net/


Stránka 2 z 3 
 

  

Předpokládáme správně, že v datu otevírání nabídek v odstavci 5 (20.3.2020 v 10:00) došlo k 

tiskařské chybě a platí datum totožné s otevíráním nabídek? 

Informace zadavatele: 

K otázce č. 1.: 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena s ohledem na 

ceny produktů docílených v předchozích zadávacích řízeních. Zadavatel nijak neomezil 

maximální výši nabídkové ceny a bude akceptovat a hodnotit i nabídky které budou obsahovat 

nabídkovou cenu, která překročí předpokládanou hodnotu veřejné zakázky uvedenou 

v zadávací dokumentaci. 

Informace zadavatele: 

K otázce č. 2.: 

Ano ve výzvě k podání nabídek došlo k překlepu u data pro otevírání nabídek, které má 

korespondovat se lhůtou pro podání nabídek. Správné datum pro otevírání obálek mělo být 

totožné se lhůtou pro podání nabídek. 

 

Žádost č. 3 ze dne 8. 4.2020 

Dobrý den, prosím potřeboval bych jen potvrdit údaje ze zadávací dokumentace. Prosím, 

uvádíte:  

Pevný disk SSD 2,5“ kapacita 500GB (SATA III) 

což je poněkud neobvyklé. Opravdu chcete SSD na SATA III připojení? Je to samozřejmě 

možné a pokud to není chyba v zadávací dokumentaci, pak je to v pořádku. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel potvrzuje, že požaduje SSD na SATA III. 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, ve smyslu § 99 odst. 2 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů o celou původní 

délku. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 5. 2020, v 10:00 hod. (místo pro podání nabídek 

zůstává nedotčeno). V souvislosti s úpravou lhůty pro podání nabídek se současně mění 

termín otevírání obálek s nabídkami. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 5. 5. 2020 



Stránka 3 z 3 
 

od 10:00 hodin. Otevírání elektronicky podaných nabídek je v souladu s ust. § 109 ZZVZ 

neveřejné. 

 

 

 

 

V Brně dne 8. 3. 2020 

 

 

 

                                   za statutární město Brno 

                                        Ing. David Menšík 

                                        vedoucí OMI MMB 

 


		2020-04-08T08:32:56+0200
	Ing. David Menšík




